МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г. №292
Котельниково

О назначении наставников
молодым специалистам

В соответствии с планом работы школы с педагогическими кадрами МКОУ СШ
№2 г. Котельниково, с целью профессионального становления молодого специалиста,
повышения уровня его методической, научно-теоретической, психолого-педагогической
компетентности,

1. Назначить учителя русского языка и литературы Гайлевич Е.А. наставником учителя
русского языка и литературы Недоступовой Юлии Михайловны.
1.2. Утвердить план индивидуальной работы (приложение 1).
2. Назначить учителя английского языка Слюсаренко Т.В. наставником учителя
английского языка Ковалевской Юлии Сергеевны.
2.2. Утвердить план индивидуальной работы (приложение 2).
3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Коротковой Л.А.:
3.1.Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в
соответствии с планами индивидуальной работы.
3.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
4.0бщий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ СШ № 2 г. Котельниково